

**Amager Malerforretning ApS**  
Ørnevej 2, 6900 Skjern

**CVR-nr. 26 51 92 41**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

---

Verner Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amager Malerforretning ApS Ørnevej 2 6900 Skjern
	Telefon: 23 45 63 85
	CVR-nr.: 26 51 92 41
	Stiftet: 18. marts 2002
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Verner Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.324.328 kr. mod 1.282.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.883 kr. mod 41.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.324.328</b>	<b>1.282.204</b>
1 Personaleomkostninger	-1.085.188	-1.210.174
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.400	-16.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.740</b>	<b>55.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.597	-2.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.143</b>	<b>53.167</b>
Skat af årets resultat	-45.260	-11.257
<b>Årets resultat</b>	<b>159.883</b>	<b>41.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	45.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.883</b>	<b>41.910</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.467	189.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.467</u>	<u>189.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.467</u></b>	<b><u>189.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	72.680	78.822
Varebeholdninger i alt	<u>72.680</u>	<u>78.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.637	197.724
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	38.121	21.877
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.882
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.081</u>	<u>20.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.839</u>	<u>262.203</u>
Likvide beholdninger	<u>292.872</u>	<u>110.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.391</u></b>	<b><u>451.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>638.858</u></b>	<b><u>641.519</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		53.954	8.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>293.354</u></b>	<b><u>246.471</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		6.224	3.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.224</u></b>	<b><u>3.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.136	79.540
Selskabsskat		20.308	0
Anden gæld		244.836	312.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.280	391.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>339.280</u></b>	<b><u>391.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>638.858</u></b>	<b><u>641.519</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	79.561	110.600	315.161
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.090</u>	<u>113.000</u>	<u>41.910</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.471	113.000	246.471
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.483</u>	<u>114.400</u>	<u>159.883</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>53.954</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>293.354</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	942.555	1.058.750
Pensioner	108.373	117.087
Andre omkostninger til social sikring	10.480	11.475
Personaleomkostninger i øvrigt	23.780	22.862
	<b>1.085.188</b>	<b>1.210.174</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	566.500	464.500
Tilgang i årets løb	0	192.000
Afgang i årets løb	0	-90.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>566.500</b>	<b>566.500</b>
Afskrivninger 1. oktober	-376.633	-450.500
Årets afskrivninger	-30.400	-16.133
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	90.000
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-407.033</b>	<b>-376.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>159.467</b>	<b>189.867</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	38.121	21.877
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>38.121</b>	<b>21.877</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53
Igangværende arbejde for fremmed regning		38

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>7</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>7</b></u>